



# تازه‌های جامع

## همیاری انجمن برای زلزله زدگان غرب کشور



### طرح آموزش بهداشت مدارس صدیق زهی

برنامه آموزش بهداشت مدارس ابتدایی روستای صدیق زهی، در دو زمینه «بهداشت فردی» و «محیط زیست» که از اول آبان ۹۶ به اجرا درآمده تا کنون با استقبال خوبی از طرف معلمان و دانش آموزان روبه رو بوده است. شاهد این مدعا ارسال گزارش کار همراه با عکس و فیلم از روند تدریس ۵ برنامه (شستشوی دست، دهان و دندان، نظافت مو و وسایل شخصی، صبحانه و زنگ تفریح، بهداشت کلاس و مدرسه) از ۱۲ موضوع اصلی در تمامی پایه ها می باشد.

از مزایای این برنامه به موارد زیر می توان اشاره کرد:

- فعالیتی برای مسئولیت پذیری و توجه به موارد بهداشتی و نتایج آن
- دانش آموزان با کار گروهی و مدیریت برنامه برای رسیدن به نتیجه آشنا می شوند.
- کمک به همدیگر و رعایت نظافت فردی و عمومی را می آموزند.
- ارزشمندی محیط پاک را درک می کنند.



نکته قابل توجه میزان فعالیت و ابتکار عمل معلمین زن و دختران دبستانی در این زمینه بوده است.

### انتخابات شورای دانش آموزی

امسال هم مانند سال گذشته، انتخابات شوراهای دانش آموزی مدارس صدیق زهی، برگزار شد. از اهداف تشکیل شوراهای دانش آموزی می توان به آماده سازی دانش آموزان برای مشارکت اجتماعی، تمرین کار گروهی و ایجاد روحیه مسئولیت پذیری نام برد.



### طرح سنجش بینایی

به درخواست انجمن یاران جامع، طرح سنجش بینایی دانش آموزان مدارس صدیق زهی به صورت داوطلبانه توسط دکتر جهان خواه اجرا شد.



### بازگشایی کتابخانه کامیاب

دوباره طنین شادمانی فضای کتابخانه را پر کرد. کتابخانه کامیاب روستای صدیق زهی که به دلیل پاره ای از مشکلات، مدت زمانی بسته شده بود؛ با همدلی آقای ستار هوت، اعضای شورا و تمامی اهالی فرهنگ دوست روستا بازگشایی شد. برای تداوم فعالیت بهتر کتابخانه با مشارکت جامعه محلی کتابدار استخدام شده است



### نماینده انجمن در جشنواره مروجان کتابخوانی

۲۴ آبان ۹۶ مراسم اختتامیه مروجان کتاب و کتابخوانی در سالن غدیر کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان برگزار گردید و از مروجان تقدیر به عمل آمد.

مهمترین اتفاق این جشنواره شناسایی افراد و گروه های فعال در ترویج کتابخوانی و ارتباط برقرار کردن آنها با یکدیگر است.

همچنین جریان همخوانی کتاب (جهک) کارگاه آموزشی با موضوع همخوانی، تجربه زندگی، ترکیب کتابخوانی با هنر و فعالیت خلاق را برگزار کرد.

نماینده انجمن یاران جامع برای حضور در جشنواره خانم «مینو یآوری» بود.



### مشارکت انجمن برای کمک به زلزله زدگان

شامگاه یکشنبه ۲۱ آبان ۱۳۹۶، زمین لرزه ای به بزرگی ۷/۳ ریشتر غرب کشور را لرزاند. کانون زمین لرزه ۵ کیلومتری شهر ازگله کرمانشاه بود. در این زلزله ۷ شهر و ۱۹۳۰ روستا آسیب دیدند و بیش از ۴۸۰ تن از هموطنانمان کشته و هزاران نفر مجروح شدند. آمار تخریب اماکن بر اثر این زلزله بالا بود. طبق آخرین اخبار ۱۲ هزار واحد مسکونی شهری و روستایی به صورت ۱۰۰ درصد و بیش از ۸۰ مدرسه کامل تخریب شده است.

بلافاصله پس از وقوع این فاجعه طبیعی، هیات مدیره انجمن یاران جامع در جلسه ای که داشت، بنا بر وظیفه انسانی خود، ارسال ۲۰ تخته چادر را به منطقه تصویب کرد. در این راستا از آنجایی که یکی از اهداف انجمن همکاری و مشارکت در فعالیت های سازمان های مردم نهاد دیگر است، با همیاری انجمن حامی این مهم انجام شد. همچنین وانت های مشترکی از اقلامی ضروری مانند پتو، لوازم بهداشتی و... نیز به منطقه رفتند.



تعدادی از یاران جامعی نیز به صورت خودجوش، اقلامی را تهیه و به سالن اجتماعات یکی از دوستان بردند. این بار نیز انجمن با مشارکت موسسه خیریه مهرگیتی این اقلام را به منطقه فرستاد.

به منظور تداوم یاری رسانی انجمن به زلزله زدگان کرمانشاه و با توجه به شروع فصل سرما، هیات مدیره انجمن یاران جامع مصوب نمود که ۱۵ میلیون تومان پوشاک گرم برای کودکان دبستانی تهیه و ارسال کند.

